

روسیه جایگاه تعیین‌کننده‌ای در مذاکرات ندارد

یک کارشناس مسائل روسیه گفت: اظهارات مذاکره‌کننده ارشد روسیه در مورد زمان ازسرگیری گفت‌وگوها برای مثبت نگاه داشتن فضا مطرح شده است اما این در حالی است که روسیه دیگر جایگاه تعیین‌کننده‌ای در مذاکرات ندارد.

حسن بهشتی‌پور در گفت‌وگو با خبرنگار ایلنا، در ارزیابی فضای شکل گرفته در روابط ایران با اروپا و ایالات متحده در پی تحولات داخلی ایران و تاثیر آن بر امکان از سرگیری مذاکرات وین و در پاسخ به این سوال که در زمانی که مقامات آمریکایی مطرح می‌کنند که در حال حاضر موضوع احیای برجام دیگر در دستور کار این کشور قرار ندارد، هدف مذاکره‌کننده ارشد روسیه از بیان اینکه مذاکرات در نیمه دوم نوامبر که زمان پایان انتخابات کنگره آمریکاست از سرگرفته می‌شود چیست، گفت: انتخابات آمریکا تاثیر مستقیمی بر روی روند مذاکرات احیای برجام ندارد و نتیجه آن هرچه باشد تاثیر قابل توجهی بر موضوع مذاکرات نخواهد داشت؛ دو فرض بیشتر در این انتخابات مطرح نیست به این معنا که یا جمهوری خواهان و یا دموکرات‌ها پیروز خواهند شد. در صورت پیروزی جمهوری خواهان و به دست آوردن اکثریت کنگره توسط آن‌ها، فشار بیشتری بر کاخ سفید وارد خواهد شد تا امتیازات بیشتری را در مذاکرات درخواست کند. سناریوی دوم پیروزی دموکرات‌ها خواهد بود تا اکثریت خود را حفظ کنند که در آن صورت واشنگتن دست بازتری برای حضور در مذاکرات خواهد داشت اما این انتخابات مانند انتخابات ریاست‌جمهوری نیست که اساسا سیاست مذاکره برای احیای برجام تحت تاثیر قرار بگیرد.

وی ادامه داد: امروز دلیل اصلی تعلل آمریکا برای ازسرگیری مذاکرات این است که منتظر هستند تا سرنوشت تحولات داخلی ایران مشخص شود و با به کار گیری سیاست صبر و حوصله به دنبال بیشترین بهره‌برداری از تحولات داخلی ایران هستند.

بهشتی‌پور افزود: در خصوص اظهارات مذاکره‌کننده ارشد روسیه و سیاست کرملین در موضوع مذاکرات احیای برجام نیز واقعیت این استست که روسیه دیگر جایگاه تعیین‌کننده‌ای در مذاکرات ندارد و احتمالا می خواهد فضا را مثبت نگاه داشته و امیدواری بدهد که مذاکرات با شکست مواجه نشده است. مسکو همچنین علیرغم آنچه در واقعیت وجود دارد، می‌خواهد نشان دهد که همچنان در مذاکرات و روند احیای برجام تعیین‌کننده است.

وی افزود: امروز تنها تهران و واشنگتن نقش تعیین‌کننده در نجات توافق هسته‌ای ایفا می‌کنند و روسیه، چین و حتی اتحادیه اروپا و تروئیکای اروپایی تسهیلمگر هستند. پس اینکه گفته شود مذاکرات در آبان ماه از سرگرفته خواهد شد، مبنی بر حدس این موضوع است که دو طرف ایران و آمریکا پس از انتخابات کنگره آماده از سرگیری مذاکرات خواهند بود.

گزارش‌ها درباره انفجار مین با فرار افراد از زندان اوین صحیح نیست

سختگویی کمیسیون اصل نود با اشاره به جلسه این کمیسیون با دادستان کل کشور گفت: شواهد و بررسی‌های دقیق نشان می‌دهد هیچ‌کسی در شب واقعه زندان اوین بر اثر انفجار مین آسیب‌ی ندیده و اساسا کسی موفق به فرار از زندان نشده است تا روی مین برود. صداهای انفجار شنیده شده مربوط به اقدامات امنیتی و حفاظتی پلیس بوده است و در نتیجه گزارشاتی در خصوص انفجار مین و با فرار افراد از زندان به هیچ وجه صحیح نیست.

به گزارش ایسنا، علی خضریان در توضیح نشست اعضای کمیسیون با دادستان کل کشور اظهار کرد: در این جلسه طبق روال همکاری مستمر کمیسیون اصل نودم قانون اساسی و دستگاه قضایی موضوع پرونده‌های ارجاع شده به شعب ویژه جهت برخورد قضایی با متخلفین مورد رسیدگی و پیگیری قرار گرفت تا با همکاری دادستان در جهت احقاق حقوق عامه اقدام شود.

وی با اشاره به گزارش دادستان کل کشور در مورد آخرین وضعیت بازداشتی‌های حوادث و اغتشاشات اخیر کشور نیز گفت: با توجه به دستورالعمل ابلاغی از سوی دادستان کل به دادسستای‌های استان‌ها، گزارشی به اعضای کمیسیون ارائه شد و نشان‌دهنده تدابیر خاص قوه قضائیه و دادستانی کل کشور مبنی بر برخورد مثبت و رؤفانه با کسانی است که فاقد سوابق و با سن پایین بوده و فریب خورده بودند و همچنین لزوم برخورد جدی با سرشاخه‌ها و افرادی که دارای سوابق سوء در حوزه‌های امنیتی بود.

خضریان ادامه داد: همچنین اعضای کمیسیون بر لزوم برخورد جدی با کسانی‌ای که به اموال عمومی و اموال آسیب می‌رسانند تأکید کردند و خواستار برخورد قانونی با آسیب‌زنندگان به اموال عمومی، بیت المال و سرمایه‌های مردم شدند و تأکید کردند که لازم است جرائم نقدی برای کسانی که به اینگونه اعمال دست می‌زنند پیش‌بینی شود تا هزینه اینگونه اقدامات بر بیت‌المال وارد نشود.

سختگویی کمیسیون اصل نود مجلس افزود: در این جلسه همچنین گزارشی از سوی دادستان کل کشور در خصوص اتفاق زندان اوین به سمع و نظر اعضای کمیسیون و رسید به صورت و بررسی مستندات، اقدام صورت گرفته از داخل خود زندان و بر سرد برنامه‌ریزی شده و از قبل طراحی شده رخ داده است. رئیس کمیته سیاسی، نظامی و امنیتی کمیسیون اصل نود تأکید کرد: با عنایت به گزارش دادستان که حکایت از این دارد که موضوع از پیش طراحی شده بوده، لذا لازم است برای روشن شدن ابعاد کامل این خرابکاری، مقرر شد دستگاه‌های امنیتی روی این پرونده اقدامات لازم جهت شناسایی ریشه‌های این اقدام صورت پذیرد. ضمن اینکه در حال حاضر بخشی از عوامل اصلی شناسایی شده‌اند و شرایط تحت کنترل است.

نماینده تهران، ری، شمیرانات، اسلامشهر و پردیس در مجلس در خصوص موضوعات مطرح شده در رسانه‌ها مبنی بر برنامه‌ریزی برای کشته‌سازی و فراری برخی افراد حاضر در زندان اوین گفت: برنامه‌ریزی برای کشته‌سازی و فراری دادن تعدادی از افراد از زندان اوین صورت گرفته نبود اما هیچ کدام از این اهداف با اشراف دستگاه قضایی محقق نشده و با توجه به آمادگی اطلاعاتی و امنیتی و با اقدام به موقع دستگاه قضایی، افراد شاخص به مدت کوتاهی به بررسی رخصتی و تا تمدید مرخصی شده بودند تا با عدم حضورشان در زندان، زمینه کشته‌سازی‌ها و سوء استیفا‌های جریانات معاند پیش نیاید. لذا اساسا افراد مورد اشاره در رسانه‌ها در زندان حضور نداشتند تا فضا برای سوء قصد به جان آنها در خلال اتفاق زندان اوین ایجاد شود.

صدور کيفرخواست پرونده قتل ۱۰ نفر در رفسنجان توسط تبعه افغان

رئیس کل دادگستری استان کرمان از صدور کيفرخواست پرونده قتل ۱۰ نفر در شهرستان رفسنجان توسط یکی از اتباع بیگانه خبر داد و گفت: این فرد در عصر روز تاسوعا به وسیله جاقو ۴ فرد ایرانی و ۶ نفر از اتباع افغانستانی را کشته و متواری شده بود.

حجت الاسلام ابراهیم حمیدی ۲۶ مهرماه در تشریح این خبر افزود: متهم این پرونده در حین فرار در روستای اسد آباد از توابع انار اقدام به خودزنی کرده بود که با ورود به موقع نیروهای پلیس و اورژانس، دستگیر و جهت درمان به مراکز درمانی منتقل شد.

وی بیان کرد: متهم این پرونده پس از بهبودی نسبی با حضور در نزد بازپرس ویژه قتل شهرستان رفسنجان درباره ارتکاب ۱۰ فقره قتل عمدی با سلاح سرد، مجاربه از طریق کشیدن سلاح به قصد جان که متنتی به نامنی محل شده و اقامت غیرمجاز تفهیم اتهام شده است.

حمیدی با اشاره به اقرار متهم به ارتکاب جرائم یاد شده، تأکید کرد: کيفرخواست این پرونده صادر و به دادگاه ارسال شده است.

قوه قضائیه:

ادعای صدای آمریکا کذب است

مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: صدای آمریکا رسانه سازمان سیا و برخی رسانه‌های دیگر معاند امروز در مطلبی با اعلام هویت و نام یکی از کشته‌شدگان آتش‌سوزی در زندان اوین (حسین ج) اعلام کرد او از بازداشت‌شدگان اغتشاشات اخیر در تهران بوده است.
در همین زمینه مرکز رسانه قوه قضائیه اعلام کرد: فرد اعلام شده جزو فوتی‌ها به دلیل اشتقاق دود ناشی از اقدام محکومان سارق در آتش زدن کارگاه خیاطی زندان اوین است؛ اما ادعای صدای آمریکا کذب محض است و اصولا تاریخ بازداشت متوفی ۱۹ تیر ۱۴۰۱ استت یعنی چند ماه قبل از اغتشاشات اخیر و از آن تاریخ تا روز آتش سوزی بدون مرخصی در زندان بوده است. وی سابقه دار با سرت‌های متعدد و دارای ۲ سابقه قبلی محکومیت به جرم سرقت هم بوده است.
آخرین اتهام او سرقت گوشی تلفن همراه با جاقو از خانگی‌ها باشد.

یک فعال سیاسی اصولگرا تأکید کرد: مسا امروز بلد نیستیم به رقیب سیاسی خودمان احترام بگذاریم. روزنامه کیهان احترامی برای رقیب قائل نیست، فقط با فحاشی با مخالفین خود حرف می‌زند. بنابراین ما هنوز به پختگی در ادبیات سیاسی نرسیدیم که بخواهیم به گفتمان سیاسی برسیم.

غلامعلی جعفرزاده ایمن‌آبادی نماینده پیشین مجلس در گفت‌وگو با ایلنا، در پاسخ به سئوالی درباره ارزیابی صحبت‌های اخیر آقایان حداد عادل و علی لاریجانی با موضوع حوادث اخیر و هشدارهایی که دادند و اینکه خطرهایی که گوشزد شده را تا چه اندازه جدی می‌بینید، گفت: مجموعه دولت خیلی حرف شنو نبوده، اعتماد به نفس بالایی دارد و به نظر می‌رسد راه گفتمان با ملت را چندان بلد نیست. برای کسب محبوبیت فقط از جیب مردم خرج می‌کند. خوب است دلسوزان نظام و انقلاب مثل آقای لاریجانی که هم فردی جامعه‌شناس است و هم منطقی می‌شامه، شجاعه گفت: افراد، گروه‌ها و جناح‌ها همیشه شناسات نسبت به این مسائل سکوت نکنند.

وی افزود: پلیس جایگاه امنیتی در کشور دارد و حافظ امنیت کشور است اما نباید درگیر کارهایی بشود که آن کارها ریشه فرهنگی دارد و پلیس هم بلد نیست کارهای فرهنگی انجام دهد. این سکوت نکردن جای تقدیر دارد و امیدوارم مجموعه دولت به حرف و اظهارهای افرادی چون آقای لاریجانی گوش کند. جعفرزاده ایمن‌آبادی در پاسخ به این سوال که هشدارهای مربوط به دو قطبی شدن جامعه چقدر جدی بوده و ساز و کار رفع آن چگونه است، گفت: بعد از تشکیل دولت سیزدهم تمایل زیادی به دو قطبی شدن جامعه ایجاد شده، مثل دو قطبی بانیان وضع دیروز و بانیان وضع موجود که این خزعبلات در هیچ کتنبی نوشته نشده است. عده‌ای به دنبال آن هستند که از آب گل اسود ماهی بگیرند اما جامعه‌ای که وحدت در آن نباشد، جامعه خطرناکی می‌شود. به همین دلیل مسبب

یک کارشناس مسائل بین‌الملل با اشاره به تهدیداتحادیه اروپا به تحریم ایران در حوزه حقوق بشر گفت: معتمد اتحادیه اروپا به واسطه شکست در مذاکرات هسته‌ای دیگر چندان تمایلی به حفظ میراث خود در برجام و ادامه تعامل مثبت با ایران ندارد.

مهدی مطهرینا در گفت‌وگو با ایسنا درباره تحریم‌های اخیر کانادا در حوزه مسائل حقوق بشری که شامل افراد مسئول سابق و فعلی اطلاعاتی و امنیتی و سیاسی کشورمان است، گفت: اگر قبلا بین جبهه اصلاح طلب و اصولگرا در نگاه به غرب تمایزی دیده می‌شد اکنون دیگر تمایزی وجود ندارد. یکی از نمادهای عینی این مساله، شکست دانشگاه تهران با حضور اسنادیت این دانشگاه است که محمد جواد ظریف و غلامعلی حداد عادل را در کنار هم به همراه افرادی چون ابراهیم منتقی و صادق زیباکلام قرار می‌دهد. از این رو

اتفاقات امروز دولت استست و باید از این دوگانگی پرهیز شود. خوب بود که در هفته وحدت، وفاق و همدلی در بین اقلصارت و احزاب مختلف ایجاد می‌شد تا بتواند از ظرفیت شخصیت‌ها برای حل بحران‌های فعلی استفاده کنیم. این نماینده پیشین مجلس در پاسخ به این سوال که تبعات حذف چهره‌هایی مثل آقای لاریجانی از مدیریت کشور را چگونه می‌بینید، گفت: اداره کشور با مهندسی خاصی در یک سال اخیر به دستت آقای رئیسی سبرده شده و الان می‌بینید وضع به گونه‌ای است که حتی دوستداراننشان از اصلاح کشور و ایجاد وضع اقتصادی مناسب ناامید بوده و از الان می‌گویند حداقل تا دو سال دیگر اتفاق خوبی نمی‌افتد. وقتی افراد مثبت، دلسوز و کاربلد را خانه‌نشین می‌کنیم و به سه آدم‌های ناکاربلد کار می‌دهیم، نتیجه چیزی می‌شود که امروز می‌بینیم.



وی افزود: با این مسیر، تورم رو به افزایش است، حجم نقدینگی افزایش پیدا کرده و جامعه روز به روز فقیرتر می‌شود. بالاخره وضعیت امروز نشان می‌دهد که ما از ظرفیت‌های خوب کشور استفاده نکردیم و الان چوب آن را می‌خوریم. اگر ما از نخیشان موجود مانند آقای روحانی، مطهری، ظریف، لاریجانی، جهانگیرى، خاتمی، ناطق نوری و غیره استفاده می‌کردیم در وضعیت فعلی مردم می‌توانستند به حرف آن‌ها گوش کنند تا فضا آرام شود. جعفرزاده ایمن‌آبادی در پاسخ به این سوال که چرا مردم اعتمادشان را به بخشی از روه‌های حاکمیت از دست دادند و چه راهی برای بازگرداندن این اعتماد وجود دارد، گفت: در مورد شکاف جامعه با حاکمیت، آقای رئیس‌جمهور باید دستت پدرا نه خودش را به سمت همه دراز می‌کرد اما آقای رئیس‌جمهور یک سال اول دولت

مطهرنیا:

اروپا تمایلی به حفظ میراث خود در برجام و ادامه تعامل مثبت با ایران ندارد

مردم سالاری

جعفرزاده ایمن‌آبادی

تلاشی به خرج ندهد. در هر حال با خروج آمریکا از برجام خواست‌های اروپا از برجام محقق نشد و اکنون آنها با وجود مقاومتی که در این سال‌هاداشتند،احتمالا دوباره وارد چرخه تقابلی می‌شوند. این نماینده پیشین مجلس در پاسخ به این سوال که چرا اروپا به پنهان‌های حقوق بشری و هسته‌ای شوند. مطهرینا در پاسخ به اینکه برخی معتقدند روابط و تعامل‌های اروپا و ایران احتمالا در آینده نزدیک پیچیده و تنش‌زا خواهد شد، گفت: هر چه کشور یا کشورهایی در این استاد دانشگاه تصریح کرد: معتمد اتحادیه اروپا به دشمنی ایران با آنها بیشتر است. طبیعی است که اتحادیه اروپا با این سطح از همکاری و هماهنگی با آمریکا در این کفه قرار گیرد. اتحادیه اروپا با توجه به نزدیکی روابط از این مساله مستثنی نیست و اروپایی‌ها این معنا را ازמודند و اکنون در نظام بین‌الملل اروپایی‌ها مسیر آینده‌شان در این ارتباط مسیر سخت و هزینةآوری خواهد بود.

محسنی‌اذه‌ای در نشست هیات عمومی دیوان عالی کشور:

اولویت‌بندی برای رفع کاستی‌ها در دستگاه قضایی ضروری است

اعم از قضات و کارمندان اداری، همکاری بسیار خوب و صمیمانه‌ای را در راستای رسیدگی به پرونده‌ها به منوخمه کردن آنها داشته‌اند. متزوی مقدم همچنین خاطر نشان کرد: مجموعه دیوان عالی کشور و قضات این دیوان، حمایت کامل خود را از مواضع قاطعانه رئیس قوه قضائیه در ایجاد امنیت در کشور، مبارزه با مفاسد اقتصادی و اصلاح امور، اعلام می‌کنند.

منتظری دادستان کل کشور نیز ضمن ارائه توضیحاتی پیرامون موضوع جلسه هیئت عمومی دیوان عالی کشور در باب اینکه «درخواست اعاده دادرسی قائم به شخص دادستان استت یا خیر»، به حجم کار سنگین در دیوان عالی اشاره کرد و با تقدیر از قضات و کارمندان این مجموعه، بیان داشت: چنانچه ما امروز در عرصه امور قضایی و حقوقی به صورت جهادگونه عمل نکنیم، قطعا کارها بر زمین خواهد ماند. در جریان نشست دیروز هیئت عمومی دیوان عالی کشور، ۱۲۷ تن از قضات این دیوان حضور داشتند و تعدادی از قضات در حضور رئیس قوه قضائیه به بیان نقطه نظرات و دیدگاه‌های خود پرداختند. در این نشست، همچنین تعدادی از قضات دیوان عالی کشور در حضور حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی‌اذه‌ای که به بحث و بررسی پیرامون این موضوع که «درخواست اعاده دادرسی قائم به شخص دادستان استت یا خیر» پرداختند. در پایان این مراسم با حضور رئیس قوه قضائیه آیین رونمایی از مجموعه مدون کلیه آراء وحدت رویه هیئت عمومی دیوان عالی کشور انجام شد.

توسعه محور میان مردم کردستان و حاکمیت بخشی از مطالبات مردم استان است. نماینده مردم سنندج در مجلس همچنین خواستار چشم‌پوشی از اشتباه جوانانی که مرتکب جرم شده‌اند و همچنین باز کردن باب گفت‌وگو با منتقدان از سوی قوه قضائیه شد و عنوان کرد: به عنوان نماینده کردستان از دستگاه قضا و نهادهای مرتبط در استان کردستان درخواست می‌نمایم جهت رفع نگرانی و اضطراب والدین نسبت به آزادی فرزندان آنها که مرتکب اشتباه شده اند و بشیمان هستند اقدام نمایند؛ چرا که این گفته رهبر معظم انقلاب حکم یک سند بالادستی را دارد که فرموده اند همه یک حکم دارند بلکه جوانان و جوانانی هستند که بر اثر هيجانات ناشی از ملاحظه یک برنامه تلویزیونی به خیابان‌ها می‌آیند.

که دستگاه‌های امنیتی و شورای امنیت کشور از قبل به همه این مراکز مهمی که احتمال داده می‌شود التهایی در آنجا به وجود بیاید دستورالعمل‌های خودش را ارسال کرده و تذکرات خودشان را داده‌اند لذا در اوین هم یگان امنیتی کاملا آماده بوده و توانسته بسیار خوب این نقشه شوم دشمن را خشتی و مهار کند. کریمی‌قدوسی خاطرنشان کرد: اتفاق هم که برای ۸،۷ نفر افتاد کاملا مشخص بوده که در تعداد بر اثر خفگی ناشی از دود آن آتش‌سوزی بزرگ که در آبنار ملزومات آن کارگاه اتفاق افتاده جان خود را از دست داده‌اند و آثار بعدی این قسه تحلیل و بررسی‌های امنیتی و اطلاعاتی است که چگونه و با چه نقشه‌هایی و با چه هماهنگی از بیرون آغاز شده است.

جعفرزاده ایمن‌آبادی:

تا زمانی که صدا و سیما به امثال حسن عباسی تریبون می‌دهد طرح گفت‌وگوی ملی شوخی است

نشان داد تمایلی به جذب حداکثری مردم و نیروها ندارد و به همان حداقلی‌ها رضایت داده و به همین دلیل این شکاف هر روز زیادتر شده و این ناامیدی و بی‌اعتمادی در جامعه افزایش پیدا کرده است.

این نماینده پیشین مجلس در پاسخ به این سوال که آقای ازهای فراخوان گفت‌گو را مطرح کردند نظر شما درباره این موضوع چیست، گفت: گفت‌وگو مکانسیم دارد. این گفت‌وگو باید توسط چه کسی و در کجا انجام شود؟ شما به احزاب راه نمی‌دهید که حرف‌های خودشان را مطرح کنند. باید به احزاب قدرت داد تا آن‌ها گفت‌وگو کنند. امروز حرف‌ها متناقض است ما آخر تفهیم‌دیم باید گفت‌وگو کنیم یا چوب بخوریم. بنابراین اول باید تکلیف این حرف‌ها مشخص شود و بعد مکانسیم گفت‌وگو را طراحی کنیم. جعفرزاده ایمن‌آبادی در پاسخ به این سوال که حاکمیت برای انجام گفت‌وگو باید چه رفتاری در پیش بگیرد و چرا مطرح گفت‌وگو همواره در شرایط بحرانی مطرح می‌شامه، گفت: افراد، گروه‌ها و جناح‌ها همیشه مورد حمله کانون قدرت قرار دارند. ما امروز بلد نیستیم به رقیب سیاسی خودمان احترام بگذاریم. روزنامه کیهان احترامی برای رقیب قائل نیست، ادبیات سیاسی ندارد فقط با فحاشی با مخالفان خود حرف می‌زند. بنابراین ما هنوز به پختگی در ادبیات سیاسی نرسیدیم که بخواهیم به گفتمان سیاسی برسیم.

وی تصریح کرد: مجموعه‌ای در قدرت فکر می‌کند تا ابد در قدرت است و لزومی ندارد گفت‌وگو کند. بنابراین تا زمانی که این مسیر وجود دارد، هر چه مسئله گفت‌وگو یک شوخی است. به سیاستی که صدا و سیما در پیش گرفته و به امثال رائفی‌پور و حسن عباسی تریبون می‌دهد، نشانگر این است که آن‌ها نیازی به گفت‌وگو نمی‌بینند و فکر می‌کنند خودشان قدرت مطلق بوده و همیشه می‌توانند همه چیز را به روش خودشان حل کنند در صورتی که این طور نیست.

جعفرزاده ایمن‌آبادی در نشست هیات عمومی دیوان عالی کشور

همواره می‌خواسته به ایران نزدیک باشد و انگلیس این تلاش را به گفت‌وگوهای سازنده با ایران داشته است هر چند که آلمان اجرای آن را در زمان وزارت خارجه پوششک فیشر به عهده گرفت. با توجه به واگرایی انگلستان از اتحادیه اروپا و نزدیک شدن آن به سیاست‌های آمریکا در قبال ایران و با توجه به روند مسایل ایران به ویژه پرونده هسته‌ای با آمریکا در جهت اعمال فشار بیشتر به تهران همراهی می‌کنند. این استاد دانشگاه تصریح کرد: معتمد اتحادیه اروپا به واسطه شکست در مذاکرات هسته‌ای دیگر چندان تمایلی به حفظ میراث خود در برجام و ادامه تعامل مثبت با ایران ندارد. اتحادیه اروپا می‌داند که بر اساس تجربه زیسته شه‌اش در این سال‌های اخیر با وجود اینکه سعی کرد با گنسیل داشتن هیات‌های نمایندگی وسیع به تهران بعد از برجام وارد تعامل گسترده با ایران شود اما محقق نشد دیگر چندان

غرب هم دیگر تمایز قبلی میان اصولگرا و اطلاع طلب قائل نشد. پس باید توجه کرد که تحریم‌ها متوجه طیف وسیعی از فیلان سیاسی در سیاست داخلی و خارجی از سعید مرتضی تا محمد جواد ظریف می‌شود.

این استاد دانشگاه درباره ترکیب افراد مورد تحریم از سوی کانادا از سعید مرتضی تا محمد جواد ظریف خاطر نشان کرد: با توجه به اوضاع داخلی در ایران و فشار جامعه ایرانیان در خارج به طور مختدر تر دولت‌هایی مثل کانادا و سابقه به جا مانده از اتفاق هوایمیاسی اوکرائنی در نگاه کانادا به ایران، این رفتار می‌تواند دارای معنای خاص خود در جهت یادآوری حوادث گذشته در دولت‌های اصلاح‌طلب و اصولگرا باشد. وی با بیان اینکه اتحادیه اروپا هم از این مدل تبعیت می‌کند اگر چه تحفظهایی دارد، گفت: اتحادیه اساسا در چارچوب نوعی اصطکاک با واشنگتن و در رقابت با غرب

پیرامون مفادی از قوانین که تفسیر در باب آنها سبب ورود حوض معناییی از پرونده‌ها به دیوان عالی کشور می‌شود، موضوع بسیار قابل توجه و مهمی است.

محسنی‌اذه‌ای با اشاره به ضرورت اولویت‌بندی برای رفع نواقص و کاستی‌ها در بخش‌های مختلف دستگاه قضایی گفت: همیشه باور و اعتقاد من این بوده است که باید بررسی و رفع نقاط ضعف و نقصان‌ها را از مجموعه خودمان شروع کنیم. بر همین اساس از شما قضات دیوان عالی کشور که صاحب تجارب ارزنده در امر قضا می‌باشید و در زمره فرهیختگان محسوب می‌شوید می‌خواهم که در امر تأکید بررسی و رفع نقاط ضعف کمک‌کار مسئولان قضایی باشید. رئیس قوه قضائیه با اشاره به اهمیت نوع نگاه و دیدگاه عموم مردم به دستگاه قضایی بیان داشت: بعضاً مردم و حتی برخی مسئولان و خواص در خصوص زحمات و خدمات همکاران قضایی ما و سختی کار آنها و حجم بالای پرونده‌ها بی‌اطلاع هستند و همین عدم اطلاع هم می‌شود دیدگاهی دور از واقعیت به عموم دیوان عالی داشته باشند لذا ضرورت دارد ما بیش از پیش به تبیین خدمات و سختی کار همکاران قضایی خود بپردازیم.

پیش از سخنان رئیس قوه قضائیه، حجت‌الاسلام والمسلمین مرتضی مقدم رئیس دیوان عالی کشور در سخنانی اظهار کرد: حجت‌الاسلام والمسلمین محسنی اذه‌ای طی یک سال و سه ماه سپری شده از دوران مسئولیت‌شان در جایگاه ریاست قوه قضائیه، نسبت به دیوان عالی کشور و حضور در میان نخبگان قضایی و

اغتشاشات محکوم است اما بی توجهی به مطالبات کردها محکوم‌تر

اینجا بود که رهبر انقلاب همزمان با اعتراضات و اغتشاشات از کردها به عنوان پیشرفته ترین مردمان ایران اسلامی یاد می‌کنند این موضوع نیازمند واکاوی جدی و تحلیل جامعه‌شناسانه است. فرشادان اظهار کرد: تحلیل رهبری و شناسات ایشان از کردها باید فصل الخطاب و نقشه راه دولت‌سردان و مدیران ارشد و دستگاه‌های فرهنگی، اجرایی و سیاسی قرار بگیرد؛ چراکه در ۴۲ سال گذشته از عمر انقلاب این کردها بودند که حساسه سال‌ها مزرداران و رهبران بودند. در جنگ هشت ساله دفاع مقدس کردها کم هزینه ندادند؛ در تمام انتخابات‌ها و مناسبت‌ها و ایام در کشور کردها

هستند، فقط کردها مسئولین کشوری و لشکری و با افکار عمومی؟ بدون تردید این تعبیر در نسوع خود حامل پیام مهم خطاب به ملت ایران و مسئولان نظام است. رهبری با این تعبیر به موقع به درستی تأیید کردند که روح تمدن پیشرفته‌ی کردها هرگز با اغتشاشات همسو هماهنگ نیست و به حق کردها در طول تاریخ آشوبگر نبوده و نیستند.

این نماینده مجلس تأکید کرد: اما باید آسیب شناسی کرد چرا در روزهای اخیر بخشی از جامعه و فرزندان ملت را التهاب و ناآرامی دربرگرفت؛ عده‌ای مخالف و معاندین‌آب به آسیاب دشمنان نظام و انقلاب ریختند و برخی نیز درصدد برآمدند که جامعه را دوقطبی کنند؛

ادعای عجیب کریمی قدوسی

هدف از آتش‌سوزی در زندان اوین کشتن مهدی‌هاشمی بود

اما بلافاصله در را می‌شکنند و نمی‌گذارند باز شود و می‌ریزند داخل قسمت دوم. از آنجا شروع می‌کنند وارد فضای دیگری می‌شوند یعنی کاملاً طراحی شده و برنامه‌ریزی‌شده در این ماجرا اقدام کردند و آن بند به طور کلی از بین می‌رود. وی با بیان اقدام این گروه ۴۰ به ۵۰ میلیارد تومان خسارت به آن مزرداران و رهبران بودند. در جنگ هشت ساله دفاع مقدس کردها کم هزینه ندادند؛ در تمام انتخابات‌ها و مناسبت‌ها و ایام در کشور کردها

^[1] این نماینده پیشین مجلس در پاسخ به این سوال که